
 

 

 
 

Hämeenkyrön vanhus- ja vammaisneuvoston esteettömyyspalkinto  

Palkinnon tarkoitus 

Palkinnon jakaa Hämeenkyrön vanhus- ja vammaisneuvosto tunnustuksena kohteelle, toiminnalle 

tai palvelulle, joka toteuttaa tai edistää esteettömyyttä, saavutettavuutta tai yhdenvertaisuutta 

paikallisesti Hämeenkyrössä. 

Palkinnon tarkoituksena on edistää Hämeenkyrössä rakennetun ympäristön, toiminnan ja palve-

luiden soveltuvuutta yhdenvertaisesti kaikille. Palkinnolla pyritään myös avaamaan keskustelua 

esteettömyydestä, saavutettavuudesta ja yhdenvertaisuudesta, sekä tekemään näkyväksi näitä 

teemoja suunnittelussa ja päätöksenteossa.   

Palkittavat kohteet 

Palkinto annetaan toiminnasta, kohteesta tai palvelusta, joka on merkittävällä tavalla edistänyt 

esteettömyyttä, saavutettavuutta tai yhdenvertaisuutta Hämeenkyrössä. 

Palkittava voi olla henkilö, yritys, yhdistys, yhteisö, rakennus tai palvelu. 

Palkinnon lisäksi voidaan myöntää kunniamainintoja. 

Palkinto 

Palkinnon myöntämisen merkiksi annetaan vanhus- ja vammaisneuvoston myöntämä kunniakirja. 

Palkinto jaetaan vuosittain. Vanhus- ja vammaisneuvosto voi perustellusta syystä myös päättää 

olla jakamatta palkintoa. 

Palkintoehdotukset 

Ehdotuksia palkinnon saajaksi kerätään avoimella kyselyllä. Kyselyyn voi vastata sähköisesti 

kunnan verkkosivujen kautta. Sähköisen vastaamisen lisäksi ehdotuksia otetaan paperisina 

vastaan Hämeenkyrön kirjastolla, sekä erikseen vuosittain vahvistettavien yhteistyötahojen 

palvelupisteissä. Arvioitavaksi hyväksyttävään ehdotukseen on liitettävä riittävät tiedot ja 

perustelut joilla voidaan arvioida esteettömyyden toteutuminen. 

Palkinnon saajan valinta 

Palkitsemisesta ja mahdollisesta kunniamaininnasta päättää Hämeenkyrön vanhus- ja 

vammaisneuvosto kokouksessaan. 

Palkinnon jakaminen ja julkistaminen 

Palkinto jaetaan Hämeenkyrön vanhus- ja vammaisneuvoston päättämällä tavalla kalenterivuoden 

lopussa. Palkinnon saaja julkistetaan kunnan julkaisukanavien kautta. 


